
Stránka 1 ze 7

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace

Zastoupená: Mgr. Evou Kalovou, ředitelkou

Se sídlem: Šebetov 1, 679 35 Šebetov

IČO: 00838446

Plátce DPH: NE

Bankovní spojení:

Kontakt: Mgr. Eva Kalová

E-mail: eva.kalova@socialnisluzbysebetov.cz

Telefon:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel

STAVBY SR group s.r.o.

Zastoupená: Bc. Eliškou Nádvorníkovou, jednatelkou

Sídlo: Pančava 128, 760 01 Zlín

IČO: 09224289

DIČ: CZ 09224289

Plátce DPH: ANO

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 117918

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba: Ing. Ondřej Nádvorník

E-mail: ondrej.nadvornik@stavbysr.cz

Telefon:

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“)

uzavřeli v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13. 2. 2024 (dále

jen „Dodatek č. 1“).

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem

„Sanace zaklenutého potoka“ dne 13. 2. 2024 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).



Stránka 2 ze 7

III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení změn, týkajících se sjednání realizace dodatečných
stavebních prací v souladu s čl. VI odst. VI.1 a násl. Smlouvy.

2. Rozsah dodatečných stavebních prací, které budou mít dopad na změnu Sjednané ceny ve
Smlouvě, je přesně specifikován ve Změnovém listu č. 1 (Příloha č. 1 tohoto dodatku), ve
Změnovém listu č. 2 (Příloha č. 2 tohoto dodatku a ve změnovém Soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb (Příloha č. 3 tohoto dodatku), přičemž tyto přílohy tvoří nedílnou součást
Dodatku č. 1.

3. V čl. V. odst. V.1. Smlouvy se text nahrazuje tímto textem:

„Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy se sjednává takto:

cena celkem bez DPH 3 675 491,68 Kč

výše DPH (12 %) 441 059,00 Kč

cena celkem včetně DPH 4 116 550,68 Kč“

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dodatečné stavební práce jsou nezbytné k řádnému zhotovení
díla a cenový nárůst ve výši 827 491,68 Kč bez DPH, analogicky k § 222 odst. 9 zákona č.134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nepřesáhne 30 % původní
hodnoty závazku ve výši 2 848 000,00 Kč.

2. Zhotovitel tyto změny projednal s Objednatelem, Objednatel prověřil nutnost provedení změn
a schválil Změnový list č. 1, Změnový list č. 2, změnový Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
(Příloha č. 1, Příloha č. 2 a Příloha č. 3 tohoto dodatku).

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny. Smluvní strany
zdůrazňují, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle tohoto dodatku.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis
jinak (zejména zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek č. 1
uveřejnit, učiní tak Objednatel.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a dohodly se
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují,
že Dodatek č. 1 uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené
určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti,
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná
protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je

Příloha č. 1 Změnový list č. 1

Příloha č. 2 Změnový list č. 2



Stránka 3 ze 7

Příloha č. 3 Změnový Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

V Šebetově dne Ve Zlíně dne

zastoupená

Mgr. Evou Kalovou, ředitelkou

STAVBY SR group s.r.o.

zastoupená

Bc. Eliškou Nádvorníkovou, jednatelkou



Stránka 4 ze 7

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1



Stránka 5 ze 7

Příloha č. 2 - Změnový list č. 2



Stránka 6 ze 7

Příloha č. 3 – změnový Soupis stavebních prací, dodávek a služeb



Stránka 7 ze 7


